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Consulta Fecha de Consulta 06-11-2023

Favor indicar datos de siniestros ocurridos durante los últimos 3 años.

Respuesta Fecha de Respuesta 07-11-2023

En los últimos 3 (tres) años hemos utilizado en una sola oportunidad , la figura de siniestro ,con el cambio de tres vidrios de
puertas que estaban fisuradas.

Consulta Fecha de Consulta 14-11-2023

Favor indicar detalle valorizado del contenido, o bien, confirmar si dicha información será proveída a la compañía
adjudicada.

Respuesta Fecha de Respuesta 15-11-2023

Se encuentra indicado en el PBC.
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